
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 452 

DETERMINA 
N. 440 DEL 24/03/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Giammarchi Claudia

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       _

OGGETTO:
PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE VITTIME DI 
ABUSO   E  SFRUTTAMENTO  SESSUALE  INTEGRAZIONE  SU  INDICAZIONE  REGIONE  VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
3
5
8
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
3
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
L
A
U
D
I
A
 
G
I
A
M
M
A
R
C
H
I



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che

 il Settore servizi sociali ed abitativi, nell’ambito dei progetti dell’area dei servizi alla persona, ha 

definito per l’anno 2014 e 2015 la prosecuzione delle azioni progettuali relative al fenomeno della 

tratta e dello sfruttamento della prostituzione aderendo al progetto Spess;

 il  progetto denominato “S.P.Es.3”  è stata finanziato per la sua prosecuzione con delibera di 

Giunta Regionale del Veneto n. 2953 del 28/12/2012, con l’obiettivo di dare una risposta il più 

possibile esaustiva alle vittime di tratta sia per quanto riguarda l’accompagnamento sanitario sia 

per le azioni collegate all’uscita dal sistema di sfruttamento;

 il  finanziamento  regionale  è  stato  più  volte  prorogato,  con  determinazioni  del  direttore  del 

dipartimento servizi sociali e socio-sanitari con l'indicazione di “dare continuità e integrazione agli 

interventi già in corso”;

Visto che il Decreto Regione Veneto n. 187 del 16 giugno 2014 (pervenuto agli Enti nel dicembre 

2014) la Regione ha stabilito un ulteriore finanziamento per € 17.045,00 a favore del Comune di 

Vicenza finalizzato al proseguo delle attività in essere,  prevedendo per la loro realizzazione le 

stesse modalità;

Visto  il  successivo  che  Decreto  Regione  Veneto n.  227  del  30  dicembre  2014,inviato  dalla 

Regione in data 10/03/2015 dove viene decretato un ulteriore finanziamento per € 17.045,00 a 

favore del Comune di Vicenza finalizzato al proseguo delle attività in essere, prevedendo per la 

loro realizzazione le stesse modalità, dando così modo a tutte le sette città capoluogo coinvolte di 

predisporre gli atti necessari per la nuova progettualità, prevista per il 2016;

Precisato che per questo ulteriore finanziamento si procederà con l'indizione di gara;

Richiamate le determinazioni PGN 82250 del 5 novembre 2013 con la quale si indiceva gara per 

l’affidamento  delle attività  progettuali  previste dalla  regione del Veneto a favore delle  persone 

vittime di abuso e sfruttamento sessuale; e determina PGN 18412 del 7 marzo 2014 con la quale 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

si affidava il servizio a Equality Cooperativa Sociale con sede in Padova via Canestrini, 91 P. IVA 

04300970284, per il periodo 3 luglio 2014 - 28 febbraio 2015;

Vista la richiesta della Regione del Veneto di non interrompere il servizio e che i vincoli tecnici e  i  

tempi di comunicazione da parte della Regione non consentono di procedere con l'indizione di una 

ulteriore procedura di gara; 

Valutato che la determinazione della Regione Veneto 187 del 16 giugno 2014 e la determinazione 

227 del 30 dicembre 2014 definiscono le coperture finanziarie a fronte di rendicontazione delle 

attività svolte;

Dato atto che il servizio di gestione del progetto da parte di Equality Cooperativa Sociale è stato 

pienamente rispondente agli obiettivi previsti;

Preso atto che per i ritardi nella comunicazione da parte della Regione del Veneto e la specificità 

degli interventi predisposti dal progetto, che necessitano di una conoscenza delle problematiche 

della sicurezza legata alla gestione delle persone vittime di sfruttamento sessuale, non vi sono  i 

tempi sufficienti per la indizione di una procedura di gara tale da consentire anche un adeguato 

eventuale passaggio di consegne; 

Rilevato che Consip S.p.A. non ha stipulato una convenzione generale, ai sensi dell'art.26 della 

legge  488/99  per  il  servizio  in  parola,  per  cui  si  è  dovuto  avviare  autonoma  procedura  di 

acquisizione di servizio;

Rilevato altresì che Consip Spa non offre sul mercato elettronico (MEPA) servizi analoghi a quelli  

che  necessitano  al  Comune  di  Vicenza  e  pertanto  è  necessario  il  ricorso  ad  una  procedura 

alternativa  in  ragione  di  una  linea  di  acquisizione  del  servizio  pienamente  rispondente  alle 

esigenze sopra rappresentate;

Dato atto che la documentazione comprovante la mancata disponibilità sul mercato elettronico è 

depositata presso gli uffici del settore;

Valutato che si ritiene opportuno continuare a garantire le prestazioni che sono state assicurate 

sino alla data del 28/02/2015, provvedendo a garantire la copertura del servizio fino al 31/08/2015, 

salvo  diversa  e  ulteriore  comunicazione  da  parte  della  Regione  del  Veneto  prevedendo  nella 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

convenzione allegata alla presente la possibilità di rinnovo del servizio fatto salvo il finanziamento 

regionale, per il periodo di pari durata;

Visto  la  congruità  agli  obiettivi  definiti  dalla  Regione  del  Veneto  del  progetto  presentato  da 

Equality Cooperativa Sociale su richiesta del settore servizi sociali e abitativi;

Valutato che per tale continuità si ritiene di affidare direttamente a  Equality Cooperativa Sociale 

con sede in Padova via Canestrini, 91 P. IVA 04300970284, ai sensi dell'art. 125 comma 11 del 

Dlgs 163 2006, il servizio di prosecuzione del progetto Spess 2013/2014 area relativa alle persone 

vittime di abuso e sfruttamento sessuale, per l'importo di  € 17.045,00 (IVA esente) dal 1 aprile 

2015 al 31 agosto 2015;

Preso  atto che  la  copertura  economica  per  tale  differimento  ulteriore  è  assicurata  dal 

finanziamento del progetto da parte della Regione del Veneto per un valore pari a € 17.045,00;

Preso atto che le azioni previste nel progetto secondo le indicazioni regionali  che vincolano il 

finanziamento prevedono che i contenuti tecnici non devono essere modificati;

Precisato, ai sensi dell'art.192 del  D.lgs 267/00 che:

con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: la prosecuzione del progetto 

Spess  3  2013/2014  –  area  dell'abuso  e  sfruttamento  sessuale,  secondo  le  indicazioni  della 

Regione del Veneto;  

il  contratto  ha per  oggetto:  garantire  le  azioni  dell'unità  di  strada sul  territorio  del  Comune di 

Vicenza, la raccolta e l’analisi dei dati in modo da permettere una programmazione efficiente ed 

efficace delle  politiche sulla  tematica  dello  sfruttamento,  la prevenzione e l’accompagnamento 

sanitario, trattasi di servizio di cui all'allegato II B del D.Lgs. 163/2006;

il contratto verrà stipulato mediante convenzione tra le parti;

la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 125 comma 

11 del Dlgs 163 del 2006 .

Tutto ciò premesso;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014, (regime esercizio provvisorio);
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 
contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 
provvisoria);

Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 
2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 
che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 
che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 
variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

La  spesa  di  cui  alla  presente  determina  è  finanziata  per  €  17.045,00  con  assegnazione   al 
Comune di un contributo da parte della regione del Veneto come risulta da determinazione n.187 
del 16 giugno 2014.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013;

DETERMINA

1. di accertare l'entrata dei finanziamenti stanziati a favore del Comune di Vicenza da 

parte della Regione del Veneto per € 34,090,00 (decreto n.187 del 16 giugno 2014) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

al  cap.  17300  CONTRIBUTO  REGIONALE  PER  L'AREA  RELATIVA  ALLE 

PERSONE  VITTIME  DI  ABUSO  E  SFRUTTAMENTO  SESSUALE”  del  bilancio 

2015;

2. di affidare la gestione del progetto Spess 3, per i motivi in premessa descritti, per  

l'importo di € 17.045,00 (esente IVA), a Equality Cooperativa Sociale con sede in 

Padova, via Canestrini, 91, PIVA  04300970284 con riferimento all'art.125, comma 

11 del D.Lgs 163/2006 s.m.i., per il periodo dal 20/03/2015 al 19/08/2015;

3. di dare atto che prima della scadenza dell'affidamento sopra descritto si procederà 

con l'indizione di gara per la prosecuzione del servizio così come determinato dalla 

Regione del Veneto con Decreto n .227/2014, impegnando l'ulteriore finanziamento 

di € 17.045,00;

4. di impegnare la spesa di € 17.045,00 al cap. n. 1304100 “Contributo regionale per  

l'area  relativa  persone  vittime  di  abuso  e  sfruttamento  sessuale.”  del  bilancio 

dell’esercizio 2015, dove esiste l’occorrente disponibilità;

5. di approvare la bozza di convenzione allegata alla presente;

6. di  incaricare,  quale  responsabile  unico  del  presente  procedimento  e  di  tutti  gli 

adempimenti  conseguenti  la  dott.ssa  Paola  Baglioni,  in  servizio  presso  questo 

settore;

7. di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  

non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o  

sul patrimonio del Comune, ai  sensi dell'art.  49 del Tuel,  D. Lgs. 267/00,  come 

modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

8. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 

compatibili  con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i 

vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito 

nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

9. di  approvare il  seguente cronoprogramma  di  spesa e/o entrata sulla base delle 

norme  e  dei  principi  contabili  di  dui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 

(Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2015 34.090,00 2015 34.090,00 OK
 Impegno di spesa 2 2016 2016 OK

3 2017 2017 OK
X  Accertamento di entrata 4 2018 2018 OK

5 2019 2019 OK
Tot.€ 34.090,00 6 2020 2020 OK

N.: 7 2021 2021 OK
Data: 8 2022 2022 OK

17300 9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 34.090,00 OK 34.090,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

10. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno 

definiti nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione;

11.  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e,  

in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 

(procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della 

presente determina;  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2015 17.045,00 2015 17.045,00 OK
X  Impegno di spesa 2 2016 2016 OK

3 2017 2017 OK
 Accertamento di entrata 4 2018 2018 OK

5 2019 2019 OK
Tot.€ 17.045,00 6 2020 2020 OK
N.: 7 2021 2021 OK
Data: 8 2022 2022 OK

1304100 9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 17.045,00 OK 17.045,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 452 

DETERMINA N. 440 DEL 24/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _
OGGETTO:  PROSECUZIONE DEL PROGETTO SPESS 3 2013/2014 AREA RELATIVA ALLRE PERSONE 
VITTIME DI ABUSO  E SFRUTTAMENTO SESSUALE INTEGRAZIONE SU INDICAZIONE REGIONE VENETO- 
AFFIDAMENTO SERVIZIO CIG Z9613978A8

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza.

Parere _ 

Motivazione  

Espresso da  Giammarchi Claudia                            in data _

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Claudia Giammarchi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


